
l

1

l 

,/2 

7 DODATEK č.4 
,~ 

/' 

ř l 

k Zápisu č. 1/2009 
o bezúplatném užívání nebytových prostor, 

ve znění dodatkü č. 1 až 3 

Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana 
právně jednající'  předseda Správy státních hmotných rezerv 
ıčoz 48133990 
DIČ; CZ48133990 
bankovní spojeníi 
číslo účtu: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:  ředitelka Odboru majetkového 
telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 

(dále jen "pOskytovatel“)

a 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 - Michle 
právně jednajicí: Zástupce ředitelky odboru 13 a vedouci oddělení 134.7 

Hospodářské správy - Praha na základě pověření generálního ředitele, 
ze dne 2. 2. 2018, č. j. 8682/2018-900000-11 

IČO; 71214011 
bankovní spojení: 
číslo účtu, 
datová schránka: 

(dále jen "uživateI“) 

l. 

Výše uvedené organizační složky státu se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 k Zápisu 
č. 1/2009 o bezúplatném užívání nebytových prostor ze dne 11. 5. 2009, ve znění 
Dodatků č. 1 až 3 (dále jen „Zápis“), kterým se Zápis mění následovnê: 

V článku 3. ,,ÚpIatné poskytování souvisejících plnění“ Zápisu se dosavadní odstavec 
3. 2. ruší a nahrazuje novým zněním: 

3.2 Peněžité plnění Za provedenou manipulaci se zbožím se sjednává podle Zákona 
č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů, dohodou zúčastněných 
organizačních složek státu jako smluvní cena. Uživatel uhradí poskytovateli manipulaci dle 
Skutečně provedených úkonů na základě vystavené faktury vtëchto sjednaných cenách 
takto: 
- ve výši 60 Kč/ t za manipulaci vysokozdvižných vozíků 
- ve výši 200 Kč/ hod. Za ruční manipulaci 

, 
z :7,7:_7,7:Í7;_z_z_7:,z__f _ z z v „z_z;z_vz;_z_v„zz=:7 

„__Š&ă_n,ka iz



1 

jl 

li 

1. 

zl

l

l

l

l 

š 

....  
Ť 

předseda Správy átních motných rezerv vedoucí odd. 134.7 HS Praha 
Generální ředitelství cel

l

í 

K Smluvní ceně Za manipulaci se zbožím se nepřipoćítáva' DPH. Smluvní cenu za manipulaci se zbožím lze měnit písemným dodatkem k tomuto Zápisu. 

Il. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Zápísu se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 4 je vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
poskytovatel obdrží čtyři Stejnopisy a uživatel obdrží jeden Stejnopis. 

3. Dodatek č. 4 je platný ode dne, kdy podpis připojí strana Zápisu, která jej podepisuje jako poslední. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je příloha „Pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel ze dne 2. 2. 2018, Č. j. 8682/2018-900000-11", kterou se nahrazuje příloha „Pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel ze dne 28. 7. 2017 č. j.:48374/2017-900000 - 11. 

V 

”( 'Í” _/ 7 V Praze dne V Praze dne Ť/ /Í 

Za poskytovatele: Za uživatele: 
Správa státních Generální ředitelství cel hmotných rezerv 

‹;i=NiìRÁı.Ní Řiìüım Srví (EL 
ODBOR 1.3 ® 

l-10 96 Praha 4, Buclejiivická 7
' IC; 712140“ , _ ___ zz 

Stránka Z 


